LIBER SEXTUS

О sol justiciae fulgens super omnia, Christe! 
Adventu primo mundum redimensque secundo 
Cum patre plasmator dissolvensy examinator 
Solus, pro variis dispensans premia factis 
Humano generiy sceleris per prona labentiy 
Vera dieSy lucemy tuy nunc benedicito talemy
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Qua pius aecclesiam visitasti despoliatam.
Mersburg te laudety de tuis munere gaudety 
Ejus et natiy pastores ac renovati 
Persolvant grates tibi nunc ex corde fideles.
Inclite rex regumy modo suscipefasma tuorum.
Clemens Heinricum de coelis respice servumy
Et contectalem suimet defende fidelemy
Hiis tua pro parvis bona prestans maxima donis.
Vivat in aetheria Taginonis spiritus aula.
Waltherd et Gero valcant in fine beato.
A Christo salvi sint omnes atque locandi 
Sedibus Elisiis, te, Mersburg, qui pietatis 
*Affectu dextris exaltavere benignis.
Omnia qui primus regisy Deusy atque supremusy 
Hanc moderarey tuo queat ut subsistere remo;
Ejus custodes tua sint precenta sequentes,
Hostes nil valeanty conversi sed bona reddant.
Sisy rogo propicius, qui destructor fuit hujus;
Insuper et cunctisy qui subvenere malignisy 
Da veniam, laeti quo spectant certafuturi.
*Urbs Wormacensis gaudet temporibus istis 
Libertate suay cujus manebat in umbra 
Hactenusy atque ducumfuerat sub lege suorum.
Burchard antistes laetatur et inter heriles 
Ex animo proceresy quod non timet amplius hostes 
Nunc ex contiguo, longe semotus ab illo.
Aula ducis domini domus estjam preclua Christiy 
Etjudices varios clerus nunc deprimit illos.
*Hoc rex Heinricus fecity pietate coruscus,
Hanc propriis solvens rebus Christoque remittens.
Annuit ista pius Otto duxy atque benignus 
Munere regali concessit habunde teneri.
Ex hoc laetantes sint semper quique fideles.

1.(1.) *Post salutiferum intemeratae virginis partum consummata mill^narii linea nu- 
meri, et in quinto cardinalis ordinis loco, ac in ejusdem quartae inicio ebdomadae, in Feb- 
ruario mense, qui purgatorius dicitur, clarum mane illuxit seculo, et Heinricus, Dei gratia rex, 
antecessorum nevam suorum cupiens emundare sibique veniam promereri aeternam, dispo- 
sitis secundum suimet placitum ad haec pertinentibus cunctis, perrexit ad demum suam, ubi 
se corporaliter semper solebat reficere, ut ibi desiderato diu alimento paululum recrearetur 
in mente. Convocansque ad se omnes regni primates, dedit episcopatum sanctae Mersebur- 
gensis aecclesiae cuidam capellano suimet, nomine Wigberto, cum archiantistitis baculo 
Taginonis, cum quo ipse, quicquid antecessor suus injuste de hac auferre presumsit aeccle-
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sia, renovationi ejusdem arridens reddidit, consentiente hoc Arnulfo presule, Eido quoque 
et Hilliwardo episcopis, quibus diocesis ilia fuit divisa, ac omni populo applaudante. Ductus 
mox cum divina jubilatione ad sedem suam Wigbertus, *eodem die ab archiepiscopo sui- 
met Taginone, et a confratribus Hillerico et Wigone cum predictis coepiscopis consecratur.